

CA HORSENS ApS

Kystparken 6
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Carsten Rene Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CA HORSENS ApS
Kystparken 6
7130 Juelsminde

CVR-nr: 28122187
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 546.256.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stabil indtjening for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 546.256 foreslås anvendt således:

Udbytte	696.000
Overført til næste år	-149.744
I alt	546.256

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 4.046.476

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.262	-6.340
Resultat af ordinær primær drift		-7.262	-6.340
Andre finansielle indtægter		721.022	803.697
Øvrige finansielle omkostninger		-13.421	0
Ordinært resultat før skat		700.339	797.357
Skat af årets resultat		-154.083	-233.209
Årets resultat		546.256	564.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		696.000	225.000
Overført resultat		-149.744	339.148
I alt		546.256	564.148

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.796.632	3.032.722
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.796.632	3.032.722
Anlægsaktiver i alt		3.796.632	3.032.722
Udskudte skatteaktiver		178.876	333.007
Tilgodehavende skat		19.606	5.846
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.011
Periodeafgrænsningsposter		0	7.485
Tilgodehavender i alt		198.482	365.349
Likvide beholdninger		363.363	1.029.399
Omsætningsaktiver i alt		561.845	1.394.748
Aktiver i alt		4.358.477	4.427.470

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.921.476	4.071.220
Egenkapital i alt		4.046.476	4.196.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.651	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.350	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		269.000	225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.001	231.250
Gældsforpligtelser i alt		312.001	231.250
Passiver i alt		4.358.477	4.427.470

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.071.220	0	4.196.220
Udbytte	0	0	-696.000	-696.000
Årets resultat	0	-149.744	696.000	546.256
Egenkapital, ultimo	125.000	3.921.476	0	4.046.476

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.